67
6” двигатели
для скважин-
ных насосов
Герметичные двигатели для скважинных насосов
Материалы из которых изготовлен насос обеспечивают
оптимальные рабочие характеристики, превосходное
качество, надежность и легкость монтажа.

	 6	-	Степень защиты
	 7	-	Вес
	 8	-	Максимальная глубина погружения
	 9	-	Рабочие характеристики
10	-	Дата производства
11	-	Серийный номер
12	-	Характеристики при данном
эксплуатационном коэффициенте
13	-	Режим работы
ОПИСАНИЕ
                               3 / 5
70
DIMENSIONI E PESI MOTORI L6C - 2 poli 50Hz
MOTORE DIMENSIONI  mm PESO
TIPO kW HP A kg
L6C40T235-405 4 5,5 600 39,4
L6C55T235-405 5,5 7,5 631 43,2
L6C75T235-405 7,5 10 660 45,2
L6C93T235-405 9,3 12,5 685 48,8
L6C110T235-405 11 15 730 52,8
L6C150T235-405 15 20 785 59
L6C185T235-405 18,5 25 860 66,4
L6C220T235-405 22 30 920 72,4
L6C300T405 30 40 1050 85
L6C370T405 37 50 1180 98
POTENZA NOMINALE
ДВИГАТЕЛИ СЕРИИ L6C.
РАЗМЕРЫ И ВЕС, 50 ГЦ
ТИП
ДВИГАТЕЛЯ
НОМИНАЛЬНАЯ
МОЩНОСТЬ
РАЗМЕРЫ, мм ВЕС
кгкВт л.с.
                               4 / 5
71
ДВИГАТЕЛИ СЕРИИ L6C.
РАБОЧИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРЕХФАЗНЫХ ДВИГАТЕЛЕЙ ПРИ 50 Гц L6C CARATTERISTICHE DI FUNZIONAMENTO - 50Hz
MOTORE TENSIONE TEMPERATURA
TIPO NOMINALE MAX
CORRENTE
NOMINALE ACQUA Nc x sec L
TRIFASE kW HP V A rpm η % cosφ Ts/Tn* Is/In °C mm2 m
220 17,8 2825 75 0,8 1,7 3,9
L6C40T235 4 5,5 230 18,4 2845 74 0,75 1,7 3,9
240 19,1 2860 74 0,7 1,7 3,8
220 24,1 2820 77 0,8 1,8 3,8
L6C55T235 5,5 7,5 230 24,2 2845 76 0,75 1,8 3,8
240 25,3 2860 76 0,71 1,8 3,6
220 30,5 2820 78 0,82 2 3,9
L6C75T235 7,5 10 230 31,2 2840 77 0,78 2 3,9
240 31,7 2850 77 0,73 2 4
220 37,6 2820 78 0,82 2,1 3,8
L6C93T235 9,3 12,5 230 38,1 2840 79 0,8 2,1 3,9
240 39,5 2850 78 0,79 2,15 3,9
220 43,3 2815 77 0,87 2,1 4,5
L6C110T235 11 15 230 44,2 2840 78 0,82 2,1 4,5
240 45,0 2845 77 0,79 2,15 4,5
220 58,0 2810 80 0,84 2,2 4,1
L6C150T235 15 20 230 57,9 2840 81 0,8 2,2 4,1
240 59,2 2850 81 0,76 2,25 4,1
220 70,1 2820 81 0,83 2,3 4,3
L6C185T235 18,5 25 230 71,0 2845 82 0,8 2,3 4,3
240 72,7 2855 82 0,73 2,35 4,3
220 82,3 2810 81 0,88 2,3 4
L6C220T235 22 30 230 81,4 2825 82 0,84 2,3 4,1
240 82,3 2835 82 0,8 2,35 4,2
380 10,3 2825 75 0,8 1,7 3,9
L6C40T405 4 5,5 400 10,6 2845 74 0,75 1,7 3,9
415 11 2860 74 0,7 1,7 3,8
380 13,9 2820 77 0,8 1,8 3,8
L6C55T405 5,5 7,5 400 14 2845 76 0,75 1,8 3,8
415 14,6 2860 76 0,71 1,8 3,6
380 17,6 2820 78 0,82 2 3,9
L6C75T405 7,5 10 400 18 2840 77 0,78 2 3,9
415 18,3 2850 77 0,73 2 4
380 21,7 2820 78 0,82 2,1 3,8
L6C93T405 9,3 12,5 400 22 2840 79 0,8 2,1 3,9
415 22,8 2850 78 0,79 2,15 3,9
380 25 2815 77 0,87 2,1 4,5
L6C110T405 11 15 400 25,5 2840 78 0,82 2,1 4,5
415 26 2845 77 0,79 2,15 4,5
380 33,5 2810 80 0,84 2,2 4,1
L6C150T405 15 20 400 33,4 2840 81 0,8 2,2 4,1
415 34,2 2850 81 0,76 2,25 4,1
380 40,5 2820 81 0,83 2,3 4,3
L6C185T405 18,5 25 400 41 2845 82 0,8 2,3 4,3
415 42 2855 82 0,73 2,35 4,3
380 47,5 2810 81 0,88 2,3 4
L6C220T405 22 30 400 47 2825 82 0,84 2,3 4,1
415 47,5 2835 82 0,8 2,35 4,2
380 63 2810 82 0,89 2,4 4
L6C300T405 30 40 400 61,5 2830 82 0,85 2,4 4,1
415 63,5 2840 81 0,8 2,45 3,9